平成 25 年５月 29 日

各 位

第 23 期定時株主総会における議決権行使に関するお知らせ

 平成 25 年５月 27 日に開催いたしました第 23 期定時株主総会における議決権行使結果は、下記のとおりとな

りましたのでお知らせします。なお、すべての議案は、事前の議決権行使及び当日ご出席の株主様の賛成によ

り、原案どおり可決いたしましたことを併せてお知らせいたします。

記

１．議決権の状況   議決権を保有する株主数  5,830 名

           総議決権個数      515,748 個

２．議決権行使状況

株主総会前日までの

議決権行使（事前行使）

株主総会当日出席

による議決権行使
議決権行使合計

株主数 1,087 名 124 名 1,211 名

議決権行使個数 237,650 個 116,318 個 353,968 個

議決権行使率 46.07％ 22.55％ 68.63％
(注) 議決権行使率は小数点第３位以下を切捨てて記載しております。

３．議決権行使の結果

事前行使における

賛成数

当日出席を含めた

賛成数合計

議決権行使合計

における賛成率

第１号議案

剰余金の処分の件
234,190 個 347,332 個 98.12％

第２号議案

定款一部変更の件
235,913 個 349,055 個 98.61％

第３号議案

取締役５名選任の件

233,044 個～

236,017 個

346,186 個～

349,159 個

97.80％～

98.64％

第４号議案

監査役２名選任の件

232,496 個～

232,773 個

345,638 個～

345,915 個

97.64％～

97.72％

第５号議案

退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件
231,746 個 344,888 個 97.43％

第６号議案

役員退職慰労金制度廃止に伴う打切り支給の件
234,022 個 347,164 個 98.07％

（注）１．当日出席を含めた賛成数合計は、本総会において議決権行使書により行使された議決権数と、当日ご出席者の

株主様から各議案の賛否に関して確認できた議決権数を合計したものであります。

２．賛成率は「２．議決権行使状況」の議決権行使合計数に対する割合で、小数点第３位以下を切捨てて記載して

おります。

３．第３号議案及び第４号議案につきましては、各候補における最少及び最多の議決権個数を記載しております。

以上

株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 取 締 役 社 長  堀  久 志
(ＪＡＳＤＡＱコード ７６１０)
取締役経営企画部長 藤巻 淳一
０ ３ － ５ ７ １ ９ － ４ ７ ７ ５

会 社 名
代 表 者 名

問い合せ先
電 話 番 号